[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.
	2011  г.
	№
	1490

О внесении изменений в постановление
администрации г.Канска от

01.12.2010 г. № 2044

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 2.2. Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Канска, утвержденного постановлением администрации г.Канска от 01.12.2010 года № 2044 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда города Канска» подпунктом 9 следующего содержания:
«9) Работникам муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности из числа лиц:

Тренеров по видам спорта, укомплектованность кадрами которых составляет менее 70 %;

Специалистов, впервые окончивших образовательные учреждения физической культуры и спорта, и впервые поступившие на работу по специальности по письменному приглашению главы города Канска, укомплектованность кадрами которых составляет менее 70 %».

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П.Англицкая) обеспечить опубликование настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте города Канска.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по оперативному управлению (Т.Н.Павлова).

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».
Глава города Канска

А.Г.Сидельников